constar de anexo classificado, se a Administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão
da licitação caso (inciso VI do § I' do art. 18 da Lei 14.133, de 2021).

Estinlativa do valor da contratação

Valor estimado da solução escolhida: R$ 75.487,50 (setenta e cinco mil, quatrocentos e
oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

Parârnetros utilizados: Pesquisa de mercado, diretamente com fornecedores (conforme planilha de

pfCÇOS)

Mctodí$1(>gia utilizada: Realização de média entre os valores cotados para cada itemr\

POI,ÍI'lC,'\ PÚBLICA DENOMINADA nCOMPlü\ MERCEDESn

[...]

l)cclaração da disponibilidade de veículo c motorista, adequados e suficientes, para a

prestação dos serviços, bcp como de que assume inteira rcsponsabilidadc pela plena execução
do objeto do prcscntc processo licitatório.

9. ES-l'IMA’FIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 75.487,50 (setenta e cinco mil,

quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos), conforme custos unitários apostos na

tabela em anexo.

10. ANALISE DE RISCOS.

10.1. A análise de riscos é dispensada nos termos do art. 7c), § 7c), do Decreto Municipal n.'’
03 1/2023, c do art. 2'’, § 2'’, do Decreto Municipal n.'’ 042/2023, com base na seguinte hipótese: